[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 215/CIB/11
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

APROVA

A solicitação de financiamento, previsto na Portaria/Ministério de Saúde nº 2198 de 17 de setembro de 2009, que dispõe sobre a transferência fundo a fundo de recursos federais a Estados, Distrito Federal e Municípios, destinados à aquisição de equipamentos e material permanente para o Programa de Atenção Básica de Saúde e da Assistência Ambulatorial e Hospitalar Especializada, para aquisição de equipamentos e material permanente, para o Município de CAPIVARI DE BAIXO, no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

Florianópolis, 08 de agosto de 2011

	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELOI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE